Inhalt

3 Vorwort

4 Kartenlegende

7 Weser-Harz-Heide-Radweg
14 Zudiesem Buch
17

Von Hann. Miinden nach Herzbergam Harz  100,3 km

41 Von Herzberg am Harz nach Goslar 77,2 km
63 Von Goslar nach Gifhorn 114 km
87 Von Gifhorn nach Liineburg 123,9km

94 Nebenroute nach Deutsch Evern (79,5 km)
129 Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
140 Ortsindex

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1305971167

Stadtpline

Bad Bevensen
Bad Bodenteich
Braunschweig
Clausthal-Zellerfeld
Duderstadt
Gifhorn

Goslar

Gottingen
Hankensbttel
Hann. Miinden
Herzberg am Harz
Lineburg
Osterode am Harz
Uelzen
Wolfenbittel

digitalisiert durch

119
108

76
51
34
84
61
27
9%
19
38

127

45

114

73

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1305971167

