

Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Weser-Harz-Heide-Radweg
14	Zu diesem Buch
17	Von Hann. Münden nach Herzberg am Harz
41	Von Herzberg am Harz nach Goslar
63	Von Goslar nach Gifhorn
87	Von Gifhorn nach Lüneburg
94	Nebenroute nach Deutsch Evern (79,5 km)
129	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
140	Ortsindex

Stadtpläne

Bad Bevensen	119
Bad Bodenteich	108
Braunschweig	76
Clausthal-Zellerfeld	51
Duderstadt	34
Gifhorn	84
Goslar	61
Göttingen	27
Hankensbüttel	94
Hann. Münden	19
Herzberg am Harz	38
Lüneburg	127
Osterode am Harz	45
Uelzen	114
Wolfenbüttel	73